
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменения в Порядок составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Рязани, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 27.12.2010 №5995

В рамках мероприятий по совершенствованию организации благоустройства города 

Рязани, руководствуясь Приказом Минфина России № 81н «О требованиях к плану 

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 11.01.2013 № 8-0, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Рязани, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 27.12.2010 № 5995, 

изменение, дополнив пункт 1.1 словами: «за исключением учреждений в сфере 

благоустройства и дорожного хозяйства».

2. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие 

с 01.01.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы


